








Türkiye’nin İlk ve 
Tek Festivali
Büyükşehir Belediyesi’nin uluslararası 
platformda düzenlediği Türkiye’nin ilk 
ve tek Liseler Arası Tiyatro Festivali 
sona erdi. Bu yıl 11.’si yapılan festiva-
lin sonunda dereceye giren okullar ve 
öğrenciler ödüllerini törenle aldı.

Kayseri Büyükşehir Belediyesi’nin 
Uluslararası 11. Liseler Arası Tiyatro 
Festivali’nin ödül töreni Kadir Has Kültür 
ve Sanat Merkezi’nde yapıldı. Festivale 
bu yıl üçü yurtdışından olmak üzere 
toplam 34 okul katıldı.

Festivalin ödül töreninde bir konuşma 
yapan Büyükşehir Belediyesi Kültür ve 
Sosyal İşler Daire Başkanı Salih Özgöncü, 
bugüne kadar 313 okulun katılımıyla 

düzenlenen festivalde liseler tarafından 
sahneye konulan oyunları toplam 250 
bin kişinin izlediğini söyledi. Oyunlarda 
bugüne dek 5 bin gencin oyuncu olarak ya 
da teknik ekipte görev aldığını ifade eden 
Özgöncü, “Bunlar gençlerimizin kültür ve 
sanata olan ilgi ve yatkınlığını gösteriyor 
ve bu durum bizleri de ziyadesiyle mutlu 
ediyor. Festivalimiz bir yarışma değil bir 
şenliktir. Ödül alan veya alamayan her-
kesi tebrik ediyorum. Festivale katılan 
öğrencilerimiz başta olmak üzere emeği 
geçen öğretmen ve idarecilere teşekkür 
ediyorum” dedi.

Salih Özgöncü’nün konuşmasının ardın-
dan festivalde dereceye giren okul ve 
öğrencilere verildi.

alıyor. Selçuklu Uygarlığı bölümünde; 
Selçuklu Kenti, mimarisi, sanatı, bilimi, 
giysisi gibi unsurlar ile Kayseri’de Sel-
çuklular, Anadolu’da Selçuklular gibi 
kısımları görmek mümkün. Şifahiye 
bölümünde ise; ‹hastalıklar›, ‹tedavi 
yöntemleri ve aletleri›, ‹bilginler›, ‹ecza›, 
‹su ve sağlık›, ‹müzik ile tedavi›, ‹renk 
ile tedavi› gibi dikkat çekici unsurlar 
bulunuyor. Müze içerisinde Selçuklu 
dönemine ait eserlerin yanı sıra, etki-
leşimli ve teknolojik görsellik içeren 
alanlar yer alıyor. Böylece ziyaretçiler; 
dinleyerek, deneyerek, uygulayarak ve 
teknolojik aletleri kullanarak Selçuklu 
Medeniyeti hakkında bilgiler alıyor.

2 Mayıs 2016 tarihinde açılarak Kayse-
ri’ye armağan edilen Kayseri Lisesi Milli 
Mücadele Müzesi de vatandaşlardan 
büyük ilgi görüyor. Kayseri Büyükşehir 
Belediyesi, fiziki imkanları yetersiz olan, 
depreme dayanıksız hale gelen ve Taş 
Mektep olarak da bilinen tarihî Kayseri 
Lisesi binasının yerine Anadolu Lisesi 
standartlarında okul binası yaptırdı 
ve tarihî binayı aslına uygun şekilde 
restore ettirerek Türkiye’nin önemli 
müzelerinden birisi haline getirdi. Tüm 
yönleriyle Kurtuluş Savaşı’nı, Anado-
lu’nun milli mücadeleye katkısını ve 
milli mücadele kahramanlarını anlatan 
müzede Sakarya Harbi’nde şehit düşen 
Kayseri Lisesi son sınıf öğrencileri için 
de ayrı bir platform yer alıyor. Müzede 
Kayseri Lisesi’nin asırlık eğitim tarihini 
ortaya koyan bölümler de bulunuyor. 95
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Tiyatro
Kültür sanat etkinlikleri her yaş gru-
buna hitap eden oyunları Kayserililerle 
buluşturmaya devam ediyor. Hafta sonu 
birbirinden güzel oyunlar tiyatrosever-
lerle buluştu.

Büyükşehir Belediyesi Mayıs ayı boyunca 
hafta sonları kültür sanat etkinlikleri 
altı önemli oyunla devam etti. Anadolu 
Selçuklular zamanında yaşanmış olan 
hüzünlü bir aşk hikayesinin anlatıldığı 

“Aşk ve Şifa” adlı oyun Şehir Tiyatrosu’nda 
sahnelendi. Oyun tiyatroseverler tara-
fından büyük ilgi gördü.

Hafta sonlarında sahnelenen diğer bir 
oyunda “Karagöz ile Hacivat” gölge oyunu 
oldu. Şehir Tiyatrosu’nda sahnelenen 
oyunda hem çocuklar, hem de büyükler 
keyifli dakikalar geçirdi.

Büyükşehir Belediyesi, herkesin çok 
sevdiği sevimli kedinin tiyatroya uyar-
lanmış hali olan “Garfield” adlı oyunu 
da Kayserililerle buluşturdu. Garfield, 
Kadir Has Kültür ve Sanat Merkezi’nde 
iki seans halinde sahnelendi.

“Dolgi ve Arkadaşları Zamanda Yolcu-
luk” adlı oyun da Şehir Tiyatrosu’nda 
sahnelenen bir diğer oyundu. İki 
seans halinde sahnelen oyunda Dolgi 
ve arkadaşlarının maceraları anlatıldı.

Büyükşehir Belediyesi kültür sanat 
etkinlikleri tiyatroseverler için etkinlik-
lerini aralıksız olarak sürdürdü. Çocuklar 
ve yetişkinler için iki ayrı oyun yine 
nisan ayı etkinlikleri çerçevesinde 
izleyicileriyle buluştu.

Fareler ve İnsanlar adlı oyun Şehir 
Tiyatrosu’nda sahneye konuldu. Yal-
nızlıklarında kaybolmuş insanların 
arasında var olmaya çalışan iki dostun 
sürükleyici hikayesini anlatan tiyatro 
oyununu Onur Atacan yönetti. Kayserili 
tiyatroseverler oyuna büyük ilgi gösterdi.

Çocuklar için Süper Hospi Mikroplara 
Karşı adlı oyun sahnelendi. Çocuklar 
ve ailelerin büyük ilgisiyle karşılanan 
oyunda diş temizliğinin önemi anlatıldı. 
Oyun Şehir Tiyatrosu’nda üç seans 
halinde sahnelendi.

Fotoğraflarla 
Tarihe Yolculuk
Her ay gerçekleştirilen Profesyonel 
Fotoğraf Eğitimi ve Uygulama Gezisi bu 
ay Kayseri ve Anadolu tarihine ışık tutan 
Kültepe’de yapıldı. Uygulama gezisine 
katılanlar kazı alanının birbirinden güzel 
fotoğraflarını çekti.

Büyükşehir Belediyesi, yeni fotoğrafçılar 
yetiştirmeye ve Kayseri’nin tarihî ve doğal 
güzelliklerini tanıtmaya devam ediyor. 
Kültür sanat etkinlikleri kapsamında 
gerçekleştirilen Profesyonel Fotoğraf 
Eğitimi ve Uygulama Gezisi, çok sayıda 
fotoğrafçının katılımıyla yapıldı.

Her ay Kayseri’nin farklı bir güzelliğini 
görme şansı bulan Fotoğraf Eğitimi ve 
Uygulama Gezisi’ne katılanlar Külte-
pe’de Anadolu tarihine şahitlik ettiler. 
Kültepe’deki kazı alanından fotoğraflar 
çeken katılımcılar hem fotoğrafçılık, hem 
de tarihimiz hakkında bilgiler aldılar.

“Dem Trio Konseri”
Erciyes Üniversitesi (ERÜ) Bilim Kültür 
Sanat Komisyonu tarafından “Trio Ateşi 
Konseri” düzenlendi. Sabancı Kültür 
Sitesi’nde gerçekleştirilen etkinliğe, çok 
sayıda akademik personel ve öğrenci 
katıldı. Özcan Ulucan, Birsen Ulucan ve 
Ozan Tunca, Trio Konseri ile dinleyicilere 
unutulmaz bir gece yaşattı.
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